
Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 17 Gennaio 2018

Regione Numero contribuenti
Valore della produzione netta positivo Valore della produzione netta negativo

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 320.014 215.649 26.951.933 34.904 1.424.667
Valle d'Aosta 11.435 7.542 814.433 1.346 ***
Lombardia 726.924 502.917 101.486.242 88.010 7.988.482
Liguria 115.321 78.999 7.158.339 11.713 476.809

Trentino Alto Adige (P.A.
Trento)

47.112 33.424 3.974.669 4.577 202.388

Trentino Alto Adige (P.A.
Bolzano)

54.054 39.859 5.825.655 5.776 228.217

Veneto 398.142 270.259 31.944.691 46.986 2.109.397
Friuli Venezia Giulia 82.832 54.789 7.526.558 9.555 434.017
Emilia Romagna 357.867 240.886 31.352.077 44.733 2.062.637
Toscana 310.849 198.859 19.933.271 42.480 1.316.271
Umbria 68.481 39.558 3.230.836 10.573 255.596
Marche 130.934 78.268 6.493.681 20.108 662.251
Lazio 393.589 222.212 44.883.374 61.738 7.498.975
Abruzzo 103.664 56.176 4.161.892 14.966 369.292
Molise 25.501 12.109 521.296 4.689 84.991
Campania 343.432 182.986 12.818.704 46.107 1.137.626
Puglia 282.933 155.238 8.815.164 39.834 703.637
Basilicata 42.474 21.512 1.475.934 8.114 125.610
Calabria 114.898 55.838 2.567.074 16.993 273.860
Sicilia 286.829 152.583 8.459.911 39.501 1.024.836
Sardegna 114.543 68.389 4.194.000 14.204 379.554
Non indicata 8 4 60 *** ***
TOTALE 4.331.836 2.688.056 334.589.794 566.908 28.795.341

Ammontare in migliaia di euro
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Analisi statistiche sulle dichiarazioni

Tipo di imposta  : IRAP
Tipologia contribuente  : Totale
Tematica  : Base imponibile ed imposta (escluse P.A. che svolgono attività istituzionale)
Classificazione  : Regione
Ammontare espresso in  : Migliaia di euro
Data ultimo aggiornamento  : 17 Gennaio 2018

Regione
Base imponibile I

Frequenza Ammontare Frequenza Ammontare

Piemonte 215.653 26.948.544 215.450 1.105.719
Valle d'Aosta 7.542 815.684 7.497 29.699
Lombardia 502.921 101.487.534 499.958 4.176.297
Liguria 78.999 7.158.077 78.911 283.830
Trentino Alto Adige (P.A. Trento) 33.402 3.967.142 29.887 74.399
Trentino Alto Adige (P.A. Bolzano) 39.859 5.825.554 38.451 159.593
Veneto 270.259 31.944.627 269.684 1.240.967
Friuli Venezia Giulia 54.789 7.526.559 54.460 309.800
Emilia Romagna 240.887 31.352.071 240.610 1.237.790
Toscana 198.848 19.929.993 198.528 846.496
Umbria 39.555 3.230.672 39.434 126.448
Marche 78.268 6.493.681 78.154 294.334
Lazio 222.215 44.883.911 221.622 2.201.909
Abruzzo 56.176 4.161.892 56.080 193.203
Molise 12.109 521.296 11.978 ***
Campania 182.986 12.818.683 182.477 622.189
Puglia 155.238 8.815.164 154.298 383.378
Basilicata 21.512 1.475.934 21.455 55.550
Calabria 55.838 2.567.082 55.661 116.897
Sicilia 152.583 8.459.920 150.644 375.866
Sardegna 68.389 4.194.000 67.622 119.314
Non indicata 4 60 *** ***
TOTALE 2.688.032 334.578.082 2.672.864 13.977.981

Ammontare in migliaia di euro
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